MUSICOLOGIA

ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
T Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
R Pedagogia della relazione educativa M-PED/04 2 12 prof.ssa Donatella Savio donatella.savio@unipv.it
0 Storia della scuola e delle istituzioni scolastiche M-PED/02 3 18 prof. Matteo Morandi matteo.morandi@unipv.it
N Valutazione scolastica M-PED/04 2 12 prof. Matteo Morandi matteo.morandi@unipv.it
c 0 Didattica dell’inclusione M-PED/03 3 18 prof.ssa Giuseppina Sangiorgi giuseppina.sangiorgi@unipv.it
0 N Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
L Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
c I Psicologia per ’insegnamento: teorie e applicazioni M-PSI/01 1 6 prof.ssa Elisa Tamburnotti elisa.tamburnotti@unipv.it
o N !Elementl di psicologia dello sviluppo e strumenti di gestione e intervento M-PS1/04 1 6 . . . . o
M E in classe prof.ssa Maria Assunta Zanetti mariaassunta.zanetti@unipv.it
U Sociologia dei processi culturali e comunicativi SPS/08 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
N Antropologia culturale e sociale M-DEA/01 1 6 prof. Matteo Canevari matteo.canevari@unipv.it
E Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli |annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica 1US/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
c Didattica dell'ascolto moderno A L-ART/07 1 6 prof. Michele Epifani michele.epifani@unipv.it
A ' S M Didattica dell'ascolto moderno B L-ART/08 1 6 prof. Calvi Giordano enoch79it@yahoo.it
z N 2 u Didattica dell'ascolto moderno C L-ART/07 1 6 prof.ssa Ingrid Pustijanac ingrid.pustijanac@unipv.it
': T o M ? Didattica delle culture musicali moderne A L-ART/08 1 6 prof.ssa Fulvia Caruso fulvia.caruso@unipv.it
T ; R z c Didattica delle culture musicali moderne B L-ART/08 2 12 |prof.ssa Ferdeghini Giulia giulia.ferdeghini@gmail.com
E EL© Didattica dei laboratori musicali L-ART/07 3 18  |prof.ssa Sainato llaria ilaria.sainato@unipv.it
T | i CL) Didattica del teatro musicale L-ART/07 1 6 prof.ssa Angela Romagnoli angela.romagnoli@unipv.it
E ; N [I’ G Didattica della storia della musica L-ART/07 2 12 prof.ssa Angela Romagnoli angela.romagnoli@unipv.it
A zZ ! Strumenti musicali per la didattica L-ART/07 1 6 prof.ssa Angela Romagnoli angela.romagnoli@unipv.it
N A Laboratorio audio-video moderno A L-ART/07 1 12 A CONTRATTO
T Laboratorio di direzione di coro L-ART/07 2 24 prof.ssa Pederzolli Veronica veronica.pederzolli@unipv.it
NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 15 180
IN PRESENZA, CREMONA DIP. o ]
Tirocinio Indiretto ) 30
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